Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

06.01.2021 № B-2079

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Елькина Елена Богдановна ДП-2079-119484 от 04.01.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Короткова Надежда
Сергеевна

Новогодний утренник "В гостях у
ёлочки" 1 место ДП-2079-

118716

2 Филатова Диляра
Искандаровна Урок "Дыхание человека" 2 место ДП-2079-

118945

3 Филатова Наталья
Петровна

Внеклассное мероприятие «Вязание
крючком цветов для панно» 1 место ДП-2079-

118965

4 Муромцева Юлия
Сергеевна "Танцевальная мозаика" 1 место ДП-2079-

118990

5 Жанберева Людмила
Константиновна "В мире профессий" 1 место ДП-2079-

119031

6 Королёва Светлана
Леонидовна

Конспект ООД "Путешествие в мир
посуды" 1 место ДП-2079-

119055

7 Ольга Витальевна
Товчигречко

Программа внеклассного
мероприятия для 2 класса
"Встречаем Новый год

1 место ДП-2079-
119091

8 Елена Александровна
Резанова

Внеклассное мероприятие ко Дню
матери в 1 классе «Мамочка,
любимая»

1 место ДП-2079-
119199

9 Петренко Наталья
Николаевна

Воспитание навыков педализации в
процессе обучения игре на
фортепиано

1 место ДП-2079-
119260

10 Петренко Наталья
Николаевна

Воспитание технических навыков у
пианиста и их развитие 1 место ДП-2079-

119261

11 Осипова Надежда
Владимировна "Новогоднее пано" 1 место ДП-2079-

119477

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова